



UAEM | Universidad Autónoma
del Estado de México

ARTÍCULOS DE ASEO Y SANITARIOS 2013



www.uaemex.mx

CR 29759

Alc de Hec y Smitones
6121050

TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8° SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BACJJ-90840
Fecha: 2013-09-09 19:23:14
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado: 00001000000203239920
Año y No. Aprobación: 2009-20852

\$ 171.00

LUGAR DE EXPEDICION

299 TOLUCA CENTRO
AV. JUAREZ SUR No. 231-C
CENTRO
TOLUCA DE LERDO, EDO. DE MEXICO, MEXICO
C.P. 50295

CLIENTE

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MEXICO
INSTITUTO LITERARIO No. 100
CENTRO
TOLUCA, MEXICO, MEXICO
C.P. 50000
RFC: UAE560321112

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7500093557854	ANTIBACTERIAL GEL 60 ML 1 PZ S	PIEZA	2.00	\$8.62	\$17.24
7501032903046	AROMATIZANTE DEO SMILE GLADE 3	PIEZA	1.00	\$37.93	\$37.93
7506105604226	DULCE HALLS MENTA 1 PZ HALL S	PIEZA	5.00	\$5.50	\$27.50
7501023117247	FIBRA ESPONJA REDONDEADA 1 PZ	PIEZA	1.00	\$15.95	\$15.95
7501718201022	FRANELA ROJA DE 50 X 90 CM 1 P	PIEZA	2.00	\$11.64	\$23.28
7501143973068	PANO SUAVE P/AUTO MICROFIBRA 3	PIEZA	1.00	\$7.76	\$7.76
70612151292	PROTECTOR DE VINIL ARMOR ALL 1	PIEZA	1.00	\$21.55	\$21.55

Cadena Original:

1|2.2|BACJJ|90840|2013-09-09T19:23:14|20852|2009|ingreso|Pago en una sola exhibición|151.210000|0.000000|171.000000|0|No Identificado|MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO|0.000000|TSO991022PB6|TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.|ALEJANDRO DE RODAS|3102|A|CUMBRES 8VO SECTOR|MONTERREY|MONTERREY|MONTERREY|NUEVO LEON|MEXICO|64610|ALEJANDRO DE RODAS|CUMBRES 8° SECTOR|MONTERREY|NUEVO LEON|MEXICO|64610|NO APLICA|UAE560321112|UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MEXICO|MEXICO|2.000000|PIEZA|ANTIBACTERIAL GEL 60 ML 1 PZ S|8.620000|17.240000|1.000000|PIEZA|AROMATIZANTE DEO SMILE GLADE 3|37.930000|37.930000|5.000000|PIEZA|DULCE HALLS MENTA 1 PZ HALL S|5.500000|27.500000|1.000000|PIEZA|FIBRA ESPONJA REDONDEADA 1 PZ|15.950000|15.950000|2.000000|PIEZA|FRANELA ROJA DE 50 X 90 CM 1 P|11.640000|23.280000|1.000000|PIEZA|PANO SUAVE P/AUTO MICROFIBRA 3|7.760000|7.760000|1.000000|PIEZA|PROTECTOR DE VINIL ARMOR ALL 1|21.550000|21.550000|IVA|0.000000|0.000000|IVA|0.000000|0.000000|IVA|16.000000|19.790000|19.790000|

Sello Digital:

JU5udZCCOYlx/swyQoepEEuG/Sx1ClxvAhy3LUPAr4juSc1+M4zVwm9RuN0OuPrQmBAyJE3hZgeQutZEK5U9Dn1Y2ZfEaPPfMKK9if+vBiGaE
IMI//f2kbNuEg6QTW7h8LmFjoqKrnBzHLMtMTffqZwqtu67xni9RVpc=



SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN



DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN Y CONTROL PRESUPUESTAL

BASE IEPS

BASE

IMPUESTO

BASE IVA

BASE

IMPUESTO

IVA 0%
IVA 16%27.50
123.710.00
19.79

REGIMEN FISCAL

NO APLICA

MÉTODO DE PAGO

No Identificado

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)

Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 09/SEP/2013, identificada con el Ticket No. 02990909020500301630.

SUBTOTAL

\$151.2

DESCUENTO

\$0.0

IVA

\$19.7

IEPS

\$0.0

TOTAL

\$171.0

IMPORTE CON LETRA

Ciento Setenta y un Pesos 00/100 M.N.